
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

П О С ТАН О ВЛ ЕН И Е
от 01.02.2024 № 262_______

ст-ца Кущёвская

Об утверждении Перечня помещений, находящихся в 
муниципальной собственности для предоставления 

зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, 
политическим партиям, выдвинувшим зарегистриро

ванных кандидатов, для проведения агитационных 
публичных мероприятий в форме собраний 

в период подготовки выборов 
Президента Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О 
выборах Президента Российской Федерации», рассмотрев предложения адми
нистраций сельских поселений Кущевского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Перечень помещений, находящихся в муниципальной соб
ственности для предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверен
ным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных канди
датов, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собра
ний в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Феде
рации (приложение).

2. Управлению делами администрации муниципального образования Ку- 
щевский район (Барановская У.С.) разместить настоящее постановление на 
официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский 
район в информационно - коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы муниципального образования Кущевский район 
Лозового А.Н.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ГР

Исполняющий обязанности 
главы муниципального образования 
Кущевский район Е.И. Поступаева



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Кущевский район 
от Pf .(р^Ш /2024 г. № К ъ

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений, находящихся в муниципальной собственности для 
предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверен

ным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зареги
стрированных кандидатов, для проведения агитационных пуб
личных мероприятий в форме собраний в период подготовки 

выборов Президента Российской Федерации

№
п/
п

Адрес и владелец помещения Дни и время предо
ставления помещения

1. хутор Глебовка, ул. Братская, 33,
МУК «КДЦ Глебовского сельского поселения»

по средам 
и пятницам 

с 10.00 до 12.00
2. село Ильинское, пер. Школьный, 6, 

МУК «ДК с. Ильинское»
по средам 

с 10.00 до 12.00
3. станица Кисляковская, улица Красная, 150, 

МУК «Дом культуры станицы Кисляковской»
по средам 

и субботам 
с 16.00 до 18.00

4. хутор Красная Поляна, ул. Мира, 55, 
здание МУК «ДК х. Красная Поляна»

по четвергам и 
пятницам 

с 10-00 до 12-00
5. хутор Красное, пер. Клубный, 3, 

МУК «Дом культуры х. Красное»
по четвергам 

с 11.00 до 13.00
6. станица Кущевская, пер. Школьный, 56,

МУК «КДЦ, Кущевского сельского поселения» 
(зрительный зал)

по понедельникам 
с 10.00 до 12.00

7. станица Кущевская, пер.Кавказский, 134 
МБУК «КДЦ Кущевского сельского поселения» 
(зрительный зал А)

по вторникам 
с 10.00 до 12.00

8. село Новомихайловское, улица Школьная, 11, 
МУК «КДЦ Новомихайловского сельского посе
ления»

по средам 
с 10.00 до 12.00



2

9. поселок Коммунар, ул. Мира, 1,
МУК «Культурно -  досуговый центр Новомихай
ловского сельского поселения»

по средам 
с 10.00 до 12.00

10. поселок Первомайский, ул. Советская, 10,
МУК «Культурно - досуговый центр Первомай
ского сельского поселения»

по четвергам 
с 16-00 до 18.00

11. поселок Комсомольский, ул. Центральная, 16, 
МУК «Централизованная клубная система Пер
вомайского сельского поселения»

по четвергам 
с 16-00 до 18.00

12. село Полтавченское, ул. Трудовая, 1,
МУК «КДЦ Полтавченского сельского поселе
ния»

среда-пятница 
с 10.00 до 12.00

13. село Раздольное, ул. Красная, 60,
МУК «КДЦ Раздольненского сельского поселе
ния»

по средам и 
пятницам 

с 13.00 до 15.00
14. хутор Средние Чубурки, улица Красная, 65, 

МУК «ДК х. Средние Чубурки «Победа»
по средам 

с 10.00 до 12.00

15. хутор Средние Чубурки, улица Октябрьская, 21, 
МУК «КДЦ Среднечубуркского сельского посе- 
ления»

по четвергам 
с 10.00 до 12.00

16. станица Шкуринская, ул. Ленина, 54,
МУК «КДЦ Шкуринского сельского поселения»

по вторникам и чет
вергам

с 10-00 до 12-00

Управляющий делами администрации У.С. Барановская



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

П О С ТАН О ВЛ ЕН И Е
от 01.02.2024 № 262

ст-ца Кущёвская *

Об утверждении Перечня помещений, находящихся в 
муниципальной собственности для предоставления 

зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, 
политическим партиям, выдвинувшим зарегистриро

ванных кандидатов, для проведения агитационных 
публичных мероприятий в форме собраний 

в период подготовки выборов 
Президента Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О 
выборах Президента Российской Федерации», рассмотрев предложения адми
нистраций сельских поселений Кущевского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Перечень помещений, находящихся в муниципальной соб
ственности для предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверен
ным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных канди
датов, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собра
ний в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Феде
рации (приложение).

2. Управлению делами администрации муниципального образования Ку- 
щевский район (Барановская У.С.) разместить настоящее постановление на 
официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский 
район в информационно - коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы муниципального образования Кущевский район 
Лозового А.Н.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
главы муниципального образования 
Кущевский район Е.И. Поступаева


